
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00139598- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Sistema de Formación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad de
Ciencias Económicas, creado por Ordenanza HCD Nº 371;

Y CONSIDERANDO:
Que el Comité Académico ha evaluado las solicitudes de adscripción al sistema conforme lo
dispuesto en los Art. 6° y 7° del Reglamento aprobado por la Resolución del HCD Nº 2992/96;
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad considera conveniente formalizar las
aceptaciones, mediante Resolución Decanal; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar la incorporación como adscriptos al Sistema de Formación y Perfeccionamiento
Docente para el segundo semestre 2020, del Departamento de Administración y Tecnologías de
Información de esta Facultad, a los postulantes evaluados por el Comité Académico, que se
detallan en el anexo que forma parte de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





EX-2020-00139598- -UNC-ME#FCE 
 
 


ANEXO 
 


Departamento de Administración y Tecnologías de Información 
Adscriptos Segundo Semestre 2020 
 


ORIENTACION ADMINISTRACIÓN 


APELLIDO Y NOMBRE DNI MATERIA CÁTEDRA 


CALAMANTE, LEANDRO JOSÉ 30627683 INTRODUCCIÓN A LA ADMINISTRACIÓN CASSUTTI 


RIVERO, MAURO NICOLÁS 35478213 INTRODUCCIÓN A LA ADMINISTRACIÓN CASSUTTI 


CALAMANTE, LEANDRO JOSÉ 30627683 PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN SAUNDERS 


RAMA, DOMINICA 40772485 PSICOSOCIOLOGÍA DE LAS ORGANIZACIONES MATTA 


OLIVA OSSOLA, MARÍA EUGENIA 41002213 DISEÑO DE ORGANIZACIONES BELTRÁN 


CHÁVES, AGUSTÍN 36796003 DISEÑO DE ORGANIZACIONES BELTRÁN 


VERA, AILÉN NATALIA 41087015 DISEÑO DE ORGANIZACIONES BELTRÁN 


RIVADERA, GASTÓN LUIS 34128158 DISEÑO DE ORGANIZACIONES BELTRÁN 


CASAS NARDA, LUCÍA 36046200 DISEÑO DE ORGANIZACIONES BELTRÁN 


LÓPEZ COPPARI, JOAQUÍN 38409674 DISEÑO DE ORGANIZACIONES BELTRÁN 


COGORNO, GUILLERMO ALEJANDRO 18247605 ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS I NORRY 


FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 22002824 ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS I NORRY 


VEGA, JUAN JOSÉ 20531246 ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS I NORRY 


RIZZARDO, JOSÉ LUIS 25511042 ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS I NORRY 


MACHACA, DIEGO ALVARO 29527708 ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS I NORRY 


CASAS NARDA, LUCÍA 36046200 COMERCIALIZACIÓN I BIANCHI 


BOTTERO, MAXIMILIANO ALFREDO 32634420 COMERCIO INTERNACIONAL ORTÍZ 


ASCÚA, MELINA BELÉN 40249745 SEMINARIO DE APLICACIÓN BRUNO 


AGNELLI, GONZALO JULIÁN 38710587 SEMINARIO DE APLICACIÓN BRUNO 


SIMOSIS, ALEXIA 39080115 SEMINARIO DE APLICACIÓN BRUNO 


CEJAS, SANTIAGO NICOLÁS 34909864 SEMINARIO DE APLICACIÓN BRUNO 


ROLDÁN, DANA AGUSTINA 39693040 SEMINARIO DE APLICACIÓN BRUNO 


BERTERO TAILLANT, JULIETA 39425569 SEMINARIO DE APLICACIÓN BRUNO 


GUIÑAZÚ, MARÍA DE LAS MERCEDES 39932999 SEMINARIO DE APLICACIÓN BRUNO 


FERRANDO, MICAELA 39937653 SEMINARIO DE APLICACIÓN BRUNO 


LÓPEZ COPPARI, JOAQUÍN 38409674 SEMINARIO DE APLICACIÓN BRUNO 


FERNÁNDEZ, ALEJANDRO 22002824 ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS III 
GARCÍA 
ARÁOZ 


VEGA, JUAN JOSÉ 20531246 ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS III 
GARCÍA 
ARÁOZ 


MACHACA, DIEGO ÁLVARO 29527708 ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS III 
GARCÍA 
ARÁOZ 


D'ALLERA, NATALIA VANESA 35272771 RESPONSABILIDAD SOCIAL EMPRESARIA OLIVA 


ALFAYA, LUCIANA GISELLE 32739273 CALIDAD TOTAL DIB 


ALBELLA, SANTIAGO MANUEL 38988891 ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ANDALLE 


HUERTA, LUIS MARÍA 14219741 ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ANDALLE 


ÁNGULO, MARCELO EZEQUIEL 29710128 ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ANDALLE 


ORIENTACIÓN INFORMÁTICA 


GUTIERREZ, LAUTARO ALEJANDRO 38178781 TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN I JONES 


 


 





	fecha: Martes 6 de Octubre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-1039-E-UNC-DEC#FCE
		2020-10-01T15:46:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-06T15:24:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-06T15:24:38-0300
	GDE UNC




